
UCHWAŁA NR XLVI/817/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie likwidacji Komunalnego Przedsiębiorstwa
Remontowo - Budowlanego w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z2001r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.)1^ związku z § 19 oraz § 45
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania ustawy
o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1981 r. Nr 31, póz. 170 ze zm.)2), Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Likwiduje się Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane w Kielcach.

§2.

Otwarcie likwidacji następuje z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

§3.

Wyznacza się na likwidatora pana Fi l ipa Pietrzyka.

§4.

Termin zakończenia działalności operatywnej likwidowanego przedsiębiorstwa ustala się
na dzień 31 grudnia 2014 roku.

§5-
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§6-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 1 Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz.
1568, z 2004 r, Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175,
póz. 1457, z 2006 r. Nr 17 póz. 128 i Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173,
póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241,
z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz.
679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz. 1281, z 2012r. póz. 567 oraz z 2013 r., póz.153.

2) Zmiany jednolitego tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 1987 r., Nr 37, póz.
213, z 1988 r. Nr 6, póz. 51, Nr 12, póz. 95, z 1989, Nr 6, póz. 42, Nr 10, póz. 57 z 1990 r. Nr 17, póz. 99, Nr
51, póz. 298, z 1991 r. Nr 2, póz. 6 oraz z 2012 r. póz. 459.

Id: CC9D8223-73C3-4190-BA68-71B8F33D9C2E. Uchwalony , ' Strona l



Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

_
>YTomasz Bogucki'

Id: CC9D8223-73C3-4190-BA68-71B8F33D9C2E. Uchwalony Strona 2


